10
2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я

«С Р Е Д Н Е К А Н С К И Й   Р А Й О Н»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.04.2015_                                                                                                                              №_57__

     О внесении изменений в постановление администрации МО "Среднеканский район" от 23.01.2015г. №6
        В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, на основании юридической экспертизы Министерства государственно-правового развития Магаданской области,

п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление администрации МО "Среднеканский район" от 23.01.2015г. №6 "Об установлении минимальной заработной платы" следующие изменения:

        1.1. Наименование постановления изложить в редакции "О минимальной заработной плате"

        1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

         "1. Довести до сведения руководителей муниципальных учреждений, финансируемых  из бюджета МО "Среднеканский район" об изменении размера минимальной заработной платы с 01.01.2015г. составляющей  15000 рублей.
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новая Колыма.Вести».

И.о. главы

МО "Среднеканский район"                                                              О.Н. Герасимова
исп.Склярова С.П.